PAGE

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2010 № 102
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.01.2008 № 21

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 01.04.2002 № 85 «О дополнительных мерах по упорядочению розничной продажи алкогольной продукции» (с изменениями от 25 декабря 2002 г., 10 июля 2003 г., 29 августа 2005 г., 5 апреля, 24 ноября 2006 г., 28 апреля, 4 декабря 2007 г., 28 марта 2008 г., 28 декабря 2009 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункт 1 «Условий определения прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объёма готовой продукции» к постановлению администрации города Чебоксары от 29.01.2008 № 21 «Об определении прилегающих территорий к местам массового скопления граждан и нахождения источников повышенной опасности» (с изменениями от 10 июня 2008 г.) внести изменения, дополнив после слов «основного вида деятельности» словами «, розничные рынки».

2. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политики (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации по вопросам потребительского рынка и услуг Булгакова М.Н.

Глава города Чебоксары                                                            Н.И. Емельянов